35
linea
peso / prezzo
HIGH
Level
Ingombro lxpxh: 367x570x550 mm
RIO20
Tipo Bilancia peso prezzo con stampante termica grafi ca.
Display Doppio display alfanumerico per indicazione del peso, del prezzo, dell’Importo. Inoltre indicazione della Tara, dello zero e della stabilità.
Tastiera Tastiera 98 tasti per programmazione 14 venditori. Possibilità di programmare 10 tabelle dirette per accesso rapido ai PLU. 8200 PLU
(totali) con Articolo, descrizione (massimo 1025 caratteri), Testo fi sso di massimo 250 caratteri, Famiglia, data di Confezionamento,
Data di Scadenza, Da Consumarsi preferibilmente entro il, Codice a barre, Codice interno, Tara, Partita IVA, Offerte.
Bollatura Conformità nell’utilizzo legale per le transazioni commerciali, vendite dirette al pubblico, confezioni di preimballati,
calcolo di pedaggio e tariffe.
Altre caratteristiche 25000 linee di testo descrittivo. 12000 linee di scontrino o 6000 scontrini memorizzati. Uscita dati RS32 per connessione a PC.
Microprocessore INTEL 386. Connessione  a registratore di cassa.
Stampa Diametro massimo rotolo carta: 60 mm. Larghezza massima stampa: 60 mm. Larghezza massima rotolo carta: 60 mm. Possibilità di
programmare la velocità di stampa da 80-140 mm/sec, Stampa del Logo, stampa in negativo, Tipi di caratteri, Codice a barre EAN13,
EAN128, CODE128. Stampa inoltre di 15 righe di intestazione e 5 linee di legenda.
modello
portata divisione PLU
piatto inox
max e diretti totali
RIO20-6K 6 kg 2 g 56 14.500 359 x 265 mm
RIO20-15K 15 kg 5 g 56 14.500 359 x 265 mm
RIO20-30K 30 kg 10 g 56 14.500 359 x 265 mm
RIO20-615K 6-15 kg 2-5 g 56 14.500 359 x 265 mm
RIO20-1530K 15-30 kg 5-10 g 56 14.500 359 x 265 mm
RIO20-12K 12 kg 2 g 56 14.500 359 x 265 mm
RIO20-30DK 30 kg 5 g 56 14.500 359 x 265 mm
O
PZ
IO
N
I RIO/CE Bollatura metrica.
RIO/VEPU Verifi ca periodica.
MR/PA Piatto antiscivolo.
RIO/ET Connessione Ethernet.
14 operatori, 98 tasti, processore 386.